
1/4 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-10-16 

Período: del 14 de julio del 2016 al 27 de julio del 2016. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

172 
172 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

146 
146 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

1 
1 

Total de lotes vendidos 
Total de inmuebles vendidos 

25 
25 

Valor de venta total $4’409,800.00 

 

 

 

LOTE 

ID

SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

PRECIO BASE 

DE VBENTA

VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA

GANADOR          

(usuario)

10110 939606 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

SIN NOMBRE AL NORESTE DEL

POBLADO DE TANANGUILLO,

COMUNIDAD SABINOS, TABASCO,

ZACATECAS.

TESOFE 

TRANSFERENTE

22,800.00$     $        27,498.00 marlo12

10111 1707975 PJ (3), CE (6) CASA HABITACIÓN CON LOCAL

COMERCIAL, UBICADA EN CALLE

ABASOLO, NÚMERO 750-B, COL.

CENTRO, JERECUARO, GUANAJUATO, C. 

P. 38540.

FONDO DE 

DESINCORPOR

ACIÓN DE 

ENTIDADES 

(BANRURAL)

184,849.16$  $     184,850.00 TheArchi

10112 2089614 PJ (0) TERRENO URBANO, UBICADO EN

CALLEJÓN DE SALIDA A LA AVENIDA

ZARAGOZA, SIN NÚMERO, COL. BARRIO 

NUEVO, TONALÁ, CHIAPAS, C.P. 30500.

FINANCIERA 

RURAL

142,316.78$  $     151,100.00 MANUELSIMARS

10113 2057380 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN AV.

BAHÍA DE LA PAZ, ENTRE C. BAHÍA

MAGDALENA Y CALLE SIN NOMBRE,

LOTE 012, MANZANA VII,

FRACCIONAMIENTO REAL DE PALMIRA,

LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, C. P.

23010.

TESOFE 

TRANSFERENTE

198,500.00$  $     277,000.00 jumape

10114 2097778 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN AV.

BAHÍA DE LA PAZ, ENTRE C. BAHÍA

MAGDALENA Y CALLE SIN NOMBRE,

LOTE 011, MANZANA VII,

FRACCIONAMIENTO REAL DE PALMIRA,

LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, C. P.

23010.

TESOFE 

TRANSFERENTE

149,000.00$  $     210,000.00 FERREMAS04



2/4 

 

LOTE 

ID

SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

PRECIO BASE 

DE VBENTA

VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA

GANADOR          

(usuario)

10116 2166890 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

RIVERA BORDES NÚMERO 476, LOTE 5

MANZANA 12, FRACCIONAMIENTO

RIBERAS DEL BRAVO ETAPA IV, CIUDAD

JUÁREZ, CHIHUAHUA, C.P. 32594.

TESOFE 

TRANSFERENTE

58,500.00$     $        66,000.00 VADER

10134 2107861 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR,

UBICADO EN AVENIDA EVA SAMANO

DE LÓPEZ MATEOS, LOTE 3, MANZANA

2, COLONIA PRESIDENTE ADOLFO

LÓPEZ MATEOS, RÍO GRANDE,

ZACATECAS, C.P. 98425.

TESOFE 

TRANSFERENTE

444,000.00$  $     444,500.00 RIOGRANDE

10179 1443967 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO, UBICADO EN

CARRETERA CUICHAPA LAS CHOAPAS,

RANCHO CEIBA BLANCA, EJIDO

PAJARAL BAJO GRANDE, LOTE 39, COL.

AGRÍCOLA GANADERA GENERAL

LÁZARO CÁRDENAS, LAS CHOAPAS,

VERACRUZ.

TESOFE 

TRANSFERENTE

300,000.00$  $     301,000.00 Cosalto70

10194 1883599 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

CERRADA EL ENCANTO NÚMERO 1,

LOTE 25, MANZANA 1,

FRACCIONAMIENTO CERRADA EL

ENCANTO, HERMOSILLO, SONORA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

204,750.01$  $     204,751.00 LEOAVALOS

10197 1444398 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN CALLE

SIN NOMBRE, LOTE 9, MANZANA 20,

SECCIÓN NORTE, COLONIA

INSURGENTES, MINATITLÁN,

VERACRUZ, C. P. 96710.

TESOFE 

TRANSFERENTE

104,250.00$  $     116,000.00 GRUPOECCO

10199 1905824 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO INTERIOR SIN

ACCESO A VIALIDADES, UBICADO

DETRÁS DEL LOTE 9, QUE TIENE FRENTE

A LA CALLE CABO BLANCO, LOTE 9,

MANZANA FRACC.18,

FRACCIONAMIENTO CERRADA PLAYA

VISTA, GUAYMAS, SONORA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

21,750.00$     $        22,000.00 GUILLERMO08

10203 280130 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

INSURGENTES SIN NÚMERO, LOTE 24,

MANZANA 1, ZONA 1, POBLADO

"RANCHO NAPOLES", SILAO DE LA

VICTORIA, GUANAJUATO, C.P. 36276.

TESOFE 

TRANSFERENTE

90,000.00$     $        90,000.00 TheArchi

10217 822069 PJ (3), CE (1) EDIFICIO EN CONDOMINIO, UBICADO

EN AVENIDA ALLENDE NÚMERO 1240

PONIENTE, COLONIA CENTRO,

TORREÓN, COAHUILA. 

FIDERCA 349,625.40$  $     349,900.00 miKsmi777

10229 2223492 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN

CAMINO A CHICHEN ITZA SIN NÚMERO, 

LOTE 12, MANZANA 133, COLONIA

MARIANO MATAMOROS SUR, LA

PRESA, C.P. 22234, TIJUANA, BAJA

CALIFORNIA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

165,018.51$  $     165,019.00 virgen631204



3/4 

 
 

LOTE 

ID

SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

PRECIO BASE 

DE VBENTA

VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA

GANADOR          

(usuario)

10230 2223488 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN

CONDOMINIO HAYAS, VIVIENDA 11-B,

LOTE 21, MANZANA 665, COLONIA

PASEOS DEL VERGEL, C.P. 22253,

TIJUANA, BAJA CALIFORNIA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

103,876.00$  $     107,101.00 virgen631204

10231 2223491 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN

CONDOMINIO PRIVADA DARENSE

NÚMERO 65, LOTE 1-J, MANZANA 59,

COLONIA URBIVILLA DEL PRADO II, C.P.

22170, TIJUANA, BAJA CALIFORNIA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

74,518.51$     $        74,519.00 virgen631204

10232 2221659 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN

CONDOMINIO PRIVADA CARTAGENA

NÚMERO 57, LOTE 3-G, MANZANA 63,

COLONIA URBIVILLA DEL PRADO II. C.P.

22170, TIJUANA, BAJA CALIFORNIA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

74,179.00$     $        74,179.00 virgen631204

10234 187507 PJ (0) EDIFICIO COMERCIAL, UBICADO EN

BOULEVARD REVOLUCIÓN NUMERO

331, PONIENTE, COLONIA

VENCEDORA, C.P. 27210, TORREÓN,

COAHUILA.

FIDERCA 373,613.33$  $     373,614.00 PERG640227

10236 1319327 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CASA

128-B, CALLE CIRCUITO REAL DE

TULTEPEC LOTE 15, MANZANA 9,

FRACCIONAMIENTO HACIENDA REAL

DE TULTEPEC, C.P. 54987., TULTEPE,

ESTADO DE MÉXICO.

TESOFE 

TRANSFERENTE

216,750.00$  $     216,780.00 HUMBERTO51

10237 2012378 PJ (3) TERRENO Y CASA HABITACIÓN,

UBICADO EN EL NÚMERO 21,

MANZANA 259, CALLE 8 NORTE Y 10

NORTE, CIUDAD INDUSTRIAL DEL VALLE

DE CUERNAVACA, JIUTEPEC, MORELOS.

BANCO 

NACIONAL DE 

OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

403,500.00$  $     403,500.00 MOTOSPORT

10239 1110303 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN CALLE

DÍAZ ORDAZ (ACTUALMENTE RICARDO

FLORES) SIN NÚMERO, JURISDICCIÓN

DE NAZARENO, C.P. 71233, SANTA

CRUZ XOXOCOTLÁN, OAXACA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

381,500.00$  $     381,500.00 ramon51

10242 2149827 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON

CONSTRUCCIÓN, UBICADO EN LOTE 11,

MANZANA 56, SUPERMANZANA 245

SIN NÚMERO, COLONIA CENTRO, C.P.

77400, ISLA MUJERES, QUINTANA ROO.

TESOFE 

TRANSFERENTE

149,089.00$  $     149,089.00 ADRIAN78

10244 822211 PJ (3) TERRENO URBANO Y CONSTRUCCIÓN,

UBICADOS EN CALLE PEDRO

RODRÍGUEZ, LOTE 9, MANZANA 10,

POBLADO ADOLFO LÓPEZ MATEOS,

ABASOLO, TAMAULIPAS.

FIDERCA 7,400.00$       $          7,400.00 LEOAVALOS



4/4 

 
 

 

 

LOTE 

ID

SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

PRECIO BASE 

DE VBENTA

VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA

GANADOR          

(usuario)

10245 1992153 PJ (4), CE (6) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN,

UBICADO EN LOTE 17, MANZANA 21,

ZONA 1 DEL N.C.P.A. ADOLFO LÓPEZ

MATEOS, ABASOLO, TAMAULIPAS.

FONDO DE 

DESINCORPOR

ACIÓN DE 

ENTIDADES 

(BANRURAL)

7,500.00$       $          7,500.00 LEOAVALOS

10254 946766 PJ (4), CE (6) TERRENO URBANO EJIDAL CON

CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDA,

UBICADA EN LOTE 1, MANZANA 30,

ZONA URBANA DEL EJIDO PUERTO

RICO, SAN CARLOS, TAMAULIPAS.

FONDO DE 

DESINCORPOR

ACIÓN DE 

ENTIDADES 

(BANRURAL)

4,750.01$       $          5,000.00 LEOAVALOS

25 4,409,800.00$ 


